
.. 
MĚSTO 
SVITAVY 

Naše čj. 
Vyřizuje/tel. 

mobil: 
Svitavy 
e-mail 

62177-17/0VS-koi/8707-20 17 
Ilona Dománek/461550400 
723 500 Ol l 
201 7-12-06 
Jlona.domanek@svitavy.cz 

Výzva 

k podání nabídky na vereJnou zakázku malého rozsahu "Dodávka a instalace telefonní 
ústředny", která je zadávaná mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů a v souladu se směrnicí Rady města Svitavy č. 2/2016 o zadávání 
veřejných zakázek malého rozsahu. 

1. Identifikační údaje zadavatele 

město Svitavy 
Sídlo: Svitavy, T. G. Masaryka 5/35, Předměstí, PSČ 568 02 
Zastoupené: Mgr. Davidem Šimkem, starostou 
IČ: 00277444 
DIČ: CZ00277444 

2. Předmět plnění veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka a instalace telefonní ústředny dle technické 
specifikace, která je přílohou č. 1 této Výzvy. 
S vítězným uchazečem bude uzavřena smlouva. 

3. Místo plnění zakázky 

Místo plnění zakázky: město Svitavy, T. G. Masaryka 5/35, Předměstí, Svitavy, PSČ 568 02 
(budovy úřadu na ulici T. G. Masaryka 5/35, T. G. Masaryka 40/25 Dvořákova 2 176/3). 

4. Doba plnění zakázky 

Předpokládaný termin realizace: únor 2018 

5. Technická zpráva a specifikace zakázky 

Technická specifikace je uvedena v příloze č. 1 Výzvy. 

6. Součástí nabídky bude: 
vyplněný formulář Krycí list nabídky (příloha č. 2 Výzvy) obsahuj ící identifikační 
údaje uchazeče, opatřený razítkem a podpisem oprávněné osoby (osob) uchazeče 
nabídková cena celkem bez DPH v české měně 
záruční doba 
záruční podmínky 
pozáruční servis 
podrobná technická dokumentace (tabulka dle přílohy č . 1 Výzvy - Technická 
specifikace) 



návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou j ednat jménem či za uchazeče, opatřený 

otiskem razítka. Zpracovaný vzor smlouvy je přílohou č. 3 Výzvy, uchazeč jej vyplní 
v místech tomu určených . Tento závazný vzor smlouvy nesmí uchazeč nijak měnit, 

j inak bude vyřazen pro nesplnění zadávacích podmínek. 
prostá kopie dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů 
čestné prohlášení, že na uchazeče není prohlášen konkurz, není v insolvenčním říze1ú 

ani v likvidaci, že nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, že nemá 
nedoplatky na veřejném zdravotním poj ištění nebo na sociálním zabezpečení 

a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti. 

7. Lhůta a místo pro podání nabídky 

7.1. Lhůta pro podání nabídek 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 20. prosince 2017 ve 12 hodin. 

7.2. Místo pro podání nabídek 
Nabídky lze podat poštovní přepravou na adresu sídla zadavatele a je následující: 

Město Svitavy, T. G. Masaryka 5/35, 568 02 Svitavy 
Kurýnú službou nebo osobně na podatelny Městského úřadu Svitavy, T. G. Masaryka 40/25 
nebo Dvořákova 2176/3 každý den lhůty v době: 
Pondělí 7: 15 - 1 7:00 hodin 
Úterý 7:00- 15:00 hodin 
Středa 7:15 - 17:00 hodin 
Čtvrtek 7:00 - 15:30 hodin 
Pátek 7:00 - 14:00 hodin 
a poslední den lhůty do 12:00 hodin. 

Nabídku lze podat pouze písemně. Nabídku je třeba doručit v uzavřené obálce označené 
názvem veřejné zakázky, na které musí být uvedena adresa uchazeče a nápis 
NEOTEVÍRAT - VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ. Obálky musí být opatřené na místě uzavření 
razítky uchazeče. 
V případě zaslání nabídky poštovní přepravou je třeba počítat s přiměřenou časovou rezervou. 

8. Údaje o hodnotících kritériích 

8.1. Způsob hodnocení nabídek 
Hodnocení nabídek bude provedeno dle ekonomické výhodnosti pomocí dvou kritérií 
samostatně pro každé kritérium zvlášť s tím, že důležitost jednotli vých kritérií bude vyjádřena 
jej ich vahou v sestupném pořadí. Hodnocení bude provedeno bodovací stupnicí. Získané body 
v příslušném kritériu budou vynásobeny jejich váhou. Součet vážených zi sků za všechna 
kritéria urč í pořadí uchazeče v celkovém hodnocení. 

8.2. Dílčí hodnotící kritéria 
a) celková nabídková cena 

- váha dílčího kritéria 60 % 
b) technické řešení 

- váha dílčího kritéria 30 % 
c) záruční lhůta v měsících 

-váha dílčího kritéria I O% 

V rámci kritéria ,. celková nabídková cena ·· bude jako nejvýhodnější hodnocena nejnižší 
nabídková cena. 

V rámci kritéri a., technické řešení " bude jako nejvýhodněj ší hodnocena vhodnost řešení. 



V rámci kritéria "záruční lhůta v měsících·· bude jako nevýhodnější hodnocena délka 
poskytnuté záruční doby v měsících. 

Pro hodnocení nabídek použije zadavatel bodovací stupnici v rozsahu O až 1 O. Každé 
jednotlivé nabídce bude dle hodnoceného kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží 
úspěšnost předmětné nabídky v rámci daného kritéria. 

Hodnocení podle bodovací metody provede hodnotící komise tak, že jednotlivá bodová 
ohodnocení nabídek dle dílčích kritérií vynásobí příslušnou vahou daného kritéria. Na základě 
součtu výsledných hodnot u jednotlivých nabídek hodnotící komise stanoví pořadí úspěšnost i 

jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější je stanovena nabídka, která dosáhla nejvyšší 
hodnoty. 

9. Kontaktní osoba zadavatele 

Zadavatel umožní konzultaci ve vztahu k předmětu zakázky. Za tímto účelem zadavatel 
stanovuje pro tyto konzultace kontaktní osobu, která je pověřena administrací výběrového 
řízení, je oprávněna předávat dodavatelům informace a dokumenty vztahující se k veřejné 
zakázce a opatřovat je svým podpisem, a to jak v tištěné, tak v elektronické podobě. Je taktéž 
oprávněna poskytovat dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 

Ing. Libor Dynka, vedoucí oddělení informatiky 
e-mail: Iibor. dynka@svitavy. cz 
tel: 461 550 432 

Dotazy mohou být vznášeny pouze písemně, a to na vyse uvedený e-mail. Odpověď 
na konkrétní dotaz včetně znění dotazu bude následně rozeslána elektronicky také všem 
osloveným zájemcům o veřejnou zakázku. Konečný termín pro zasílání případných dotazů 
jsou 4 pracovní dny před koncem lhůty pro podání nabídek. Odpověď na dotazy bude 
odeslaná vždy nejpozděj i do 3 pracovních dnů od přijetí dotazu. 

10. Ostatní podmínky 

I 0.1. Zadavatel si vyhrazuje právo: 
- odmítnout všechny předložené nabídky, 
výběrové řízení zrušit, 
změnit nebo doplnit zadávací podmínky nejpozději do 5 dnů před koncem lhůty 
pro podání nabídek zveřejněním na webových stránkách města Svitavy, 
neuzavřít smlouvu se žádným z uchazečů, 

kdykoliv zrušit zadávací řízení, nejpozděj i však do uzavření smlouvy, 

1 0.2. Uchazeči nemají nárok na úhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení , ani 
na vrácení nabídky. 

-21 · 
T. G. Masaryka 5/35 
568 02 Svitavy 




